一、99年度即測即評即發證技術士技能檢定7月1日起新增辦之全測及免學10職類：電器修護、板金、食品檢驗分析、中式麵食加工、餐旅服務、西餐烹調、通信技術(電信線路)、機電整合、車床、機械加工  
二、即測即評即發證承辦單位、辦理梯次、職類、受理報名及學術科測試時程
	編號
	縣市別
	承辦單位
	辦理
梯次
	辦理職類項目
	受理報
名時程
	學術科測試及發證時程(起)

	1. 
	臺北市
	北台灣科學技術學院

地址：
112臺北市北投區學園路2號

電話：

(02)2892-7154#2780

報名時間：
上午08:30-11:30

下午13:30-16:30
	5
	1.工業電子
2.電腦硬體裝修

	3.通信技術(電信線路)
	10/11-10/15
	11/22

	2. 
	臺北縣
	華夏技術學院
地址：
235臺北縣中和市工專路111號
電話：
(02)8941-5125

※報名最後一天為例假日接受報名

報名時間：

上午09:00-12:00

下午13:30-16:00
	3
	1.網頁設計

2.電腦軟體應用
	3.電腦軟體設計

4.機電整合
	07/12-07/17
	08/25

	3. 
	臺中市
	行政院勞工委員會職業訓練局中區職業訓練中心
地址：

40767台中市西屯區工業區一路100號
電話：

(04)23592181#631、632、633
	6
	1.廣告設計
2.烘焙食品-麵包
 (每梯次受理96人)

3.電腦軟體應用
 (每梯次受理120人)

4.網頁設計
 (每梯次受理80人)

5.室內配線

	6.工業配線
7.一般手工電銲
8.汽車車體板金
9.鋼筋
10.混凝土
11.電腦輔助建築製圖
12.板金
	07/05-07/09
	08/21

	4. 
	臺中縣
	致用高級中學
地址：
437台中縣大甲鎮東陽新村71號
電話：
(04)26872354#600
	1
	1.電腦軟體應用
2.網頁設計
3.電腦硬體裝修

	4.機器腳踏車修護
5.電腦輔助立體製圖

6.車床

7.機械加工
	07/19~07/26
	08/17

	5. 
	嘉義市
	嘉義市餐飲業職業工會

地址：

600嘉義市上海路27號

電話：

(05)285-0222
	6
	1.餐旅服務
	
	09/06~09/11
	11/02

	6. 
	臺南縣
	行政院勞工委員會職業訓練局臺南職業訓練中心

地址：

72042臺南縣官田鄉官田工業區工業路40號
電話：
(06)698-5945#290、253

傳真：

(06)699-3042

※報名時間：
AM 08:00- PM17:00

（午休時間仍受理）

※如各梯次之職類報檢人數過多，測試時程將另擇期延長至下個月份。
	7
	1.一般手工電銲

2.泥水-面材舖貼

3.工業配線

4.自來水管配管

5.廣告設計

6.建築塗裝
7.電腦輔助立體製圖
	8.汽車車體板金
9.電腦輔助建築製圖

10.混凝土
11.機電整合

 (自動化控制組）

12.車床

	8/2-8/6

【假日不受理】
	9/13起

	7. 
	
	
	9
	1.氣壓

2.泥水-粉刷

3.工業配線

4.自來水管配管

5.鋼筋

6.工業儀器
	7.氬氣鎢極電銲

8.電腦輔助立體製圖
9.電腦輔助建築製圖

10.混凝土
11.車床
	10/1-10/7

【假日不受理】
	11/15起

	8. 
	
	
	10
	1.冷凍空調裝修

2.室內配線

3.泥水-面材舖貼

4.家具木工

5.模板

6.工業電子

7.視聽電子

8.門窗木工

9.建築製圖

10.測量
	11.廣告設計

12.建築塗裝

13.電腦輔助立體製圖

14.汽車車體板金

15.電腦輔助建築製圖
16.裝潢木工
17.機電整合
 (自動化控制組）

	10/25-10/29

【假日不受理】
	12/6起

	9. 
	臺南縣
	遠東科技大學
地址：
744臺南縣新市鄉中華路49號
電話：
(06)5979566轉7177
	1
	1.電腦軟體應用
2.電腦硬體裝修
3.網路架設
	4.工業電子
5.工業配線
6.西餐烹調
	06/28-07/09

【例假日不受理】
	08/13

	10. 
	
	
	
	
	
	07/05-07/09

【西餐烹調職類報名日期】

【例假日不受理】
	

	11. 
	高雄市
	高雄市餐飲業職業工會

地址：

813高雄市左營區民族一路679號

電話：

(07)348-3828
	4
	1.西餐烹調
	
	08/02-08/06
	09/07

	12. 
	高雄縣
	高雄縣私立中山高級工商職業學校
地址：
831高雄縣大寮鄉會社村正氣路79號
電話：
(07)7834702
	4
	1.汽車修護
2.網頁設計
(本梯次受理460人)
3.電腦軟體應用
(本梯次受理120人)
	4.工業電子
5.視聽電子
6.電腦硬體裝修
7.車床-車床項


	09/20-09/24
	11/24

	13. 
	屏東縣
	國立東港高級海事水產職業學校

地址：
928屏東縣東港鎮豐漁街66號

電話：

(08)833-3131#253
	2
	1.食品檢驗分析
	2.機械加工
	8/4-8/10

【例假日不受理】
	09/27

	14. 
	金門縣
	國立金門高級農工職業學校
地址：
891金門縣金湖鎮復興路1-11號
電話：
(082)333-274 # 601、602、603
	3
	1.餐旅服務
	
	7/12-7/16
	8/27
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